

Dotaz:

1. Počet rozhodnutí, jimiž byla zrušena povolení k provozování výherních hracích přístrojů dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou vydanou Vaší obcí dle ustanovení § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, které vydala Vaše obec v jednotlivých letech za období od roku 1998 do roku 2011.
2. Kopie takových rozhodnutí uvedených Ad 1. shora v této žádosti v anonymizované podobě.

Odpověď:

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 18.05.2015 Vám sdělujeme, že první obecně závazná vyhláška města Kopřivnice, která reguluje provoz výherních hracích přístrojů, byla vydána v roce 2011 s účinností od 01.01.2012. Do dnešního dne nebylo Městským úřadem Kopřivnice vydáno žádné rozhodnutí, které by pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou rušilo vydané rozhodnutí o povolení provozování výherních hracích přístrojů.

Pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou byla zrušena pouze rozhodnutí vydaná Ministerstvem financí ČR, jejich evidenci vede příslušné ministerstvo.